
ZARZĄDZENIE Nr 32/2015  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 31 lipca 2015 r.  
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 11 uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 
grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 2/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 stycznia 2015r., 
– zarządzeniem Nr 10/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lutego 2015r., 
– zarządzeniem Nr 12/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2015r., 
– uchwałą Nr V/29/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2015r., 
– zarządzeniem Nr 19/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2015r., 
– uchwałą Nr VI/38/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 18 maja 2015r., 
– zarządzeniem Nr 25/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2015r., 
– uchwałą Nr VIII/50/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2015r., 
– zarządzeniem Nr 30/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2015r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 3.620 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.620 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 3.620 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r.  
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.484.514,81 zł.  
 

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 3.620 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.620 zł, 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 3.620 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r., 

c) załącznik Nr 3 do Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r., 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.347.450,81 zł. 
 
§ 2. W § 9 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10.000 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 77.600 zł.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 32/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

 
Na podstawie pisma Nr DPL 3101-21/15 z dnia 17.07.2015r. z Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Pile otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 3.620 zł  na 
przygotowanie i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 
września 2015r. (rozdział 75110).  

Uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenie za akcje gaśnicze w rozdziale 75412. 

Ponadto w ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonuje się zmian w rozdziale 
75023 i zabezpiecza kwotę 5.000 zł na szkolenia pracowników. 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 3 620,0024 493,00 28 113,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 3 620,00 3 620,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 3 620,00 3 620,00

9 480 894,81 9 484 514,813 620,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �3�2�/�2�0�1�5� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�0�7�.�2�0�1�5�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�5�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,001 954 597,00 1 954 597,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 598 585,001 598 585,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 500,00 5 000,00 8 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 3 620,0024 493,00 28 113,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 3 620,00 3 620,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 275,00 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 27,00 27,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 700,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 118,00 1 118,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00144 811,00 154 811,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 67 711,0057 711,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

15 000,00 10 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,00106 170,00 96 170,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 96 170,00106 170,00

4810 Rezerwy 106 170,00 - 10 000,00 96 170,00

9 343 830,81 9 347 450,813 620,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �3�2�/�2�0�1�5� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�0�7�.�2�0�1�5�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�5�r



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

184 770,81 184 770,81

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00 44,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870,96 870,96

4300 Zakup usług pozostałych 598,00 598,00

4430 Różne opłaty i składki 181 147,85 181 147,85

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

39 758,00 39 758,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 758,00 39 758,00

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

544,00 544,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 133,00 133,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

0,00 0,00

751 75107 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

13 492,00 13 492,00

751 75107 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 080,00 7 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339,00 339,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 170,00 2 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 260,00 2 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 121,00 1 121,00

4410 Podróże służbowe krajowe 491,00 491,00

751 75109 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 457,00 10 457,00

751 75109 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 910,00 7 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 129,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 744,00 744,00

4410 Podróże służbowe krajowe 324,00 324,00

751 75110 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 3 620,00 3 620,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2015r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2015   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia  31.07.2015r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r. 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

751 75110 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 275,00 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 27,00 27,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 700,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 118,00 1 118,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 144 253,00 1 144 253,00

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 057 184,00 1 057 184,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 129,00 22 129,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 711,00 1 711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 562,00 50 562,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 584,00 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 4 900,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 136,00 1 136,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4440 Odpisy na ZFŚS 547,00 547,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej

400,00 400,00

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 034,00 8 034,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 034,00 8 034,00

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

400,00 400,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 400,00 400,00

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

24 764,00 24 764,00

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 24 764,00 24 764,00

852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

446,00 446,00

852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446,00 446,00

1 426 918,81 3 620,00 1 430 538,81 1 426 918,81 3 620,00 1 430 538,81

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 500

29 100Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2015r.

Razem:


